
HALLENCUP PREDING

Organizador: FC ERHART PREDING

Patrocinador: 

Fecha: 20.12.2025, Inicio: 10:30

Lugar del evento: Mittelschule Preding, Schulweg 4, 8504 Preding

Duración del partido: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Resultados en directo
Participantes

Grupo A Grupo B

1 TROCKENMAX 5 Leibnitzer Kickers

2 1. FC Dauersteif 6 I'll Beer Back

3 1. Zug KU 7 Ajax Graz

4 UFC Wettmannstätten 1B 8 Don Promillo

Grupo C Grupo D

9 NK Preding 13 FC Garanas

10 FC Hummels 14 Ali

11 SK Amedsbor 15 1. FC Seitenstich

12 FC Bunker Bärnbach 16 Sorgers Bäckerei

N.º Inicio Gr. Partido Resultado Grupo A

1 10:30 A TROCKENMAX 1. FC Dauersteif  : Pos. Participante G DG Pts

2 10:41 B Leibnitzer Kickers I'll Beer Back  : . TROCKENMAX 0  : 0 0 0

3 10:52 C NK Preding FC Hummels  : . 1. FC Dauersteif 0  : 0 0 0

4 11:03 D FC Garanas Ali  : . 1. Zug KU 0  : 0 0 0

5 11:14 A 1. Zug KU UFC Wettmannstätten 1B  : . UFC Wettmannstätten 1B 0  : 0 0 0

6 11:25 B Ajax Graz Don Promillo  : 

7 11:36 C SK Amedsbor FC Bunker Bärnbach  : Grupo B

8 11:47 D 1. FC Seitenstich Sorgers Bäckerei  : Pos. Participante G DG Pts

9 11:58 A UFC Wettmannstätten 1B TROCKENMAX  : . Leibnitzer Kickers 0  : 0 0 0

10 12:09 B Don Promillo Leibnitzer Kickers  : . I'll Beer Back 0  : 0 0 0

11 12:20 C FC Bunker Bärnbach NK Preding  : . Ajax Graz 0  : 0 0 0

12 12:31 D Sorgers Bäckerei FC Garanas  : . Don Promillo 0  : 0 0 0

13 12:42 A 1. FC Dauersteif 1. Zug KU  : 

14 12:53 B I'll Beer Back Ajax Graz  : Grupo C

15 13:04 C FC Hummels SK Amedsbor  : Pos. Participante G DG Pts

16 13:15 D Ali 1. FC Seitenstich  : . NK Preding 0  : 0 0 0

17 13:26 A TROCKENMAX 1. Zug KU  : . FC Hummels 0  : 0 0 0

18 13:37 B Leibnitzer Kickers Ajax Graz  : . SK Amedsbor 0  : 0 0 0

19 13:48 C NK Preding SK Amedsbor  : . FC Bunker Bärnbach 0  : 0 0 0

20 13:59 D FC Garanas 1. FC Seitenstich  : 

21 14:10 A UFC Wettmannstätten 1B 1. FC Dauersteif  : Grupo D

22 14:21 B Don Promillo I'll Beer Back  : Pos. Participante G DG Pts

23 14:32 C FC Bunker Bärnbach FC Hummels  : . FC Garanas 0  : 0 0 0

24 14:43 D Sorgers Bäckerei Ali  : . Ali 0  : 0 0 0

. 1. FC Seitenstich 0  : 0 0 0

. Sorgers Bäckerei 0  : 0 0 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Creado con pasión por tournej

https://tournej.mx/showit.php?id=1pj9nqx7au
https://tournej.mx/showit.php?id=1pj9nqx7au
http://www.tcpdf.org

